

内蒙检察院门禁维修改造项目合同

合同编号：ZS-QCJC-H-2021-3016

项目名称：内蒙古自治区人民检察院办公办案用房门禁维修改造项目

采购人（甲方）：内蒙古自治区人民检察院

供应商（乙方）：内蒙古元乙科技有限责任公司

合同签订地点：呼和浩特市

为了保护供需各方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循内蒙古自治区人民检察院办公办案用房门禁维修改造项目（招标编号：ZS-QCJC-H-2021-3016）招标文件中的相关规定，由采购人与供应商签订本合同，并共同遵守。

一、合同文件

本合同所附下列文件资料为本合同不可分割的部分：

1. 招标文件规定的合同基本条款
2. 中标人提交的投标文件
3. 货物需求一览表
4. 中标通知书
5. 双方以文字记述的补充条款或承诺

二、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、货物采购和服务内容

本合同所涉及的乙方应提供的货物和服务内容详见附件一。

四、合同金额

根据中标通知书的内容，合同的总金额为（大写）肆拾捌万陆仟捌佰肆拾元：（¥486840 元）。

五、交货期

合同签订后 30 日内完成项目维修改造工作，达到正常使用状态。

六、验收办法

按照行业及相关国家标准进行。货物到达采购人指定地点后，甲方对货物进行验收，验收合格方可交货。本合同的货物验收责任人是采购人（甲方）。

七、售后服务承诺：

1. 提供该项目三年免费售后服务，从项目终验后起算。质保期内，负责对所投产品在使用过程中出现的故障和零配件损坏问题，免费提供维修和更换服务，不收取任何额外费用。
2. 质保期满后承建方需继续提供维修服务，如需更换零配件，只收取零配件的费用，不再收取任何其他费用，并提供长期的咨询服务，提供已建成门禁系统维修、维护服务，如需更换零配件，只收取零配件的费用，不再收取任何其他费用。
3. 需设立备品备件库，系统出现硬件故障，可以在 4 小时内赶到现场，实地解决问题，不影响建设方正常使用。
4. 提供每年不少于 4 次的系统巡检服务。
5. 质保期内提供免费的培训服务。
6. 服务响应要求：报修、投诉等服务电话，7×24 服务接听。



7、其他服务内容：提供独特的其他系统增值服务，比如售后服务工程师现场遇到的客户着急的网络、PC等相关服务，以解决客户的燃眉之急，最大限度的服务客户，同时可协助管理部门的其他工作。

8. 严格遵守响应文件中售后服务承诺以及双方议定的售后服务承诺。

八、交货地点及数量

本合同货物的交货地点为内蒙古自治区人民检察院，数量1批。

九、履约保证金

1. 履约保证金：成交供应商接到成交通知书 10 日内，向采购人指定账户缴纳成交金额 10%的履约保证金，采购人收到履约保证金后与成交供应商签订采购合同。若供应商未能履行合同文件规定的义务，采购单位有权扣罚履约保证金。

2. 属于中小企业的供应商，履约担保可以按照《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》（财库[2011]124号）的相关规定，提供银行保函。

3. 若成交供应商未能履行其合同规定的任何义务，采购单位有权扣罚履约保证金。

4. 待验收合格后，采购单位将履约保证金的 50%退还给成交单位，剩余履约保证金转为质保金。自验收合格起满一年，若无质量问题，采购单位将剩余质保金全额无息退还给成交单位。

十、付款方式

合同签订后，采购单位收到成交供应商的履约保证金后，支付 30%，完成维修改造工作并经采购人验收合格后支付剩余 70%。

供应商开户行名称：中国农业银行股份有限公司包头青山区支行

帐 号：05608101040007603

十一、 合同生效及其他

1. 本合同一式四份，经双方签字并加盖公章后生效。
2. 合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
3. 本合同未尽事宜，双方协商解决。

(此页无正文)

采购人：内蒙古自治区人民检察院

负责人：



地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区

电 话：

年 月 日

供应商：内蒙古元乙科技有限责任公司

负责人：



地 址：内蒙古自治区包头市青山区

电 话：

年 月 日

内蒙古自治区

附件一：

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
1	单门门禁控制器	博克	BKQ-1202AS	225	台	1100	247500 ✓
2	机箱电源	博克	BKQ-1202	225	个	90	20250
3	门禁读卡器	博克	BDT-1506IC	225	台	200	45000
4	电插锁	博克	1080S	225	个	150	33750
5	出门按钮	博克	BAN-5203	225	个	10	2250
6	无线开门按钮	国产	定制	13	个	400	5200
7	交换机	华三	MS4024P-EI	12	台	980	11760
8	网线	安普	超五类非屏蔽 网线	60	箱	480	28800
9	电源线	瑞天	定制	2000	米	3	6000
10	电源	国产	定制	4	个	145	580
11	辅料	国产	定制	1	批	9000	9000
12	系统集成费	国产	定制	1	批	69000	69000
13	暂列金	国产	定制	1	批	7750	7750
合计		大写：肆拾捌万陆仟捌佰肆拾元整					486840.00